
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
Viale Umberto I, 2 – 62020  CALDAROLA  (MC) 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it     PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.gov.it 

C.Min. MCIC80300A                  tel. e  fax 0733/905125 - 905644              C.F. 83004430431 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE del 04/06/2015 PROT N.1654 C14  
Aggregato A01 - Determina acquisto fornitura servizi di cassa- Gara informale ad 

evidenza pubblica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto interministeriale n. 44/2001; 

VISTO il Regolamento di Istituto allegato 11; 

VISTO il Decreto Legislativo 163/2006  Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/C 

VISTO il DPR 207/2010 Regolamento di esecuzione ed attuazione del  decreto legislativo 
163/2006, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE» 

VISTO il Programma annuale a.f. 2015 deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
22/12/2014; 

ACCERTATA la necessita di procedere fornitura di beni e servizi :  affidamento servizi di 
cassa ANNI 2016/2019 , in quanto la convenzione in essere scade il 31/12/2015; 
 
RITENUTO OPPORTUNO E CONVENIENTE procedere alla fornitura di cui sopra 

attraverso una gara informale ad evidenza pubblica; 

DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura è il n. Z1D14D871D; 

VISTO l'articolo 125 del Decreto Legislativo 163/2006; 

DETERMINA 
1. Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione 

della fornitura e/o acquisto di beni e servi per un importo presunto di €  1000,00+ 
IVA  22% per un totale di € 1222,00  

2. Di selezionare gli operatori economici mediante: 
Procedura di gara informale ad evidenza pubblica; 

3. Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio di: 
Offerta economicamente più vantaggiosa; 

4. Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di €  1222,00 
da imputare all’attività/progetto A1 per programma Annuale 2016. 

 
La Dirigente 

Dott.ssa Fabiola Scagnetti 

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

stampa,ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 

39/1993 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.it/

